HCBB/HCBT
5603999400  - HCBB/4-450/H-A (230V50HZ) V5  - VENTILATOARE PENTRU PERETE
Ventilator axial de perete cu elice de aluminiu si motor monofazic - IP65 - Clasaa F cu protector termic incorporat, cu cutie de borne continând condensatorul, marca S&P
modelul HCBB/4-450/H-A (230V50HZ) V5 pentru un debit 5.770 m³/h si presiune statica 100 Pa.
Punct de functionare teoretic Grafic performante
Debit 5.770 m³/h
0,0
0,2
0,4
0,6
0,8
Pu
te
re
ab
so
rb
ita
(k
W
)
0
50
100
150
200
Pr
es
iu
ne
st
at
ic
a
(P
a)
230V
0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000
Q - Debit (m³/h)
0
1000
2000
Sp
ee
d
(rp
m
)
Presiune statica 100 Pa
Temperatura 20 °C
Altitudine 0 m
Densitate 1,2 kg/m³
Frecventa 50 Hz
Punct de functionare
Debit de aer 5.770 m³/h
Presiune statica 100 Pa
Presiune dinamica 61 Pa
Presiune totala 161 Pa
Puterea consumata 0,614 kW
Viteza pe refulare 10,1 m/s
Turatie ventilator 1394 rpm
Specific Fan Power 0,38 W/l/s
Constructie
Diametru 450 mm
Fan size 450
Pale 7
Greutate 13,00 kg
Caracteristici motor
Numar de poli 4
Tensiune 1-230V-50Hz
Curent maxim absorbit 2,8 A
Clasa IP IP65
Performante sonoreClasa izolatie motor F
63 125 250 500 1k 2k 4k 8k OverallDesen
Aspiratie (LwA) 47 66 62 69 76 74 69 62 80
Aspiratie LpA @ 1,5m 32 51 48 54 61 60 55 48 65
A B C D D1 E F G J K L M
560 480 400 450 457 10 150 476 48 91 12 65
C/ Llevant, 4  08150 Parets del Vallès (Barcelona)- Tel. +34 93 571 93 00 - Fax. +34 93 571 93 01 consultas@solerpalau.com - www.solerpalau.es
22.07.2021, 16:02:05 - EasyVent v.8/6/2021 Rev.29122 | Selection Id eb491141-10fb-4536-848e-f3a9e9406454
1/1